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Weitere Kontaktdaten

Susanne Betz

Ev. Erwachsenen- und Familienbildung in Baden
Familienbildung

Blumenstr. 1-7
76133 Karlsruhe

Tel.: 0721-9175 432
E-Mail: Susanne.betz@ekiba.de

Jens Janson

Mannerarbeit der Ev. Kirche in Deutschland

Berliner Allee 9-11
30175 Hannover

Tel.: 0511- 89768 210
E-Mail: janson@maennerarbeit-ekd.de

Dr. Steffen Kleint

Comenius-Institut

Schreiberstr. 12
48149 Minster

Tel.: 0251-98101 38
E-Mail: kleint@comenius.de

Andrea Kroger

Ev. Familienbildungswerk Moers

Seminarstr. 8
47441 Moers

Tel.: 02841-100135
E-Mail: a.kroeger@kirche-moers.de

Ute Lingner Amt fiir kirchliche Dienste in der EKBO Goethestr. 26-30 Tel.: 030- 3191 286

Familienbildung 10625 Berlin E-Mail: u.lingner@akd-ekbo.de
Dietmar Lipkow LeF Blichsenstr. 37/1 E-Mail: d.lipkow@eaew.de
-stellv. Sprecher_ 70174 Stuttgart

Martina Nagele

Projekt ,Elternchance ist Kinderchance”
Koordinatorin

Schreiberstr.12
48149 Minster

Tel.: 0251-9810143
Mobil: 0163-1963072
E-Mail: mnaegele@deae.de

Prof. Dr. Freimut
Schirrmacher
-Sprecher-

Ev. Frobelseminar

Sternbergstr. 29
34121 Kassel

Tel. 0561-816400
E-Mail:
f.schirrmacher@ev.froebelseminar.de

Dr. Carolin Ulbricht

Ev. Erwachsenenbildung Nordrhein

Graf-Recke-Str. 209
40237 Disseldorf

Tel.: 0211/3610225

E-Mail: ulbricht@eeb-nordrhein.de
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